
Chojnów, dnia 11.02.2021 r. 

SO.271.1.5.2021.MB 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. 

zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp, na następujące zadanie: Budowa budynku gminnego żłobka, 

przyłącza wody, przyłącza i zewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej, instalacji kanalizacji 

deszczowej wraz ze studniami szczelnymi, instalacji gazu wraz z dwoma zbiornikami 

podziemnymi poj. 4800l, wewnętrznej linii zasilającej, wewnętrznej linii zasilającej 

oświetlenie zewnętrzne, zjazdu z drogi gminnej, drogi dojazdowej z miejscami 

postojowymi, wiaty śmietnikowej, kategoria obiektu: IX. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp przekazuje następujące 

informacje: 

 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

 

Cena Termin realizacji Okres 

gwarancji 

 
 

1. 

 
Adam Marquardt  

TOPATOTERA Sp. z o.o. 
ul. Floriana 7 

44-190 Knurów 
 

 

 

3 810 000,00zł 

 

 

Do 15.11.2021 r. 

 

 

60 miesięcy 

 
 

2. 

 
Turpis Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Racławicka 15/19, 

53-149 Wrocław 
 

 

 

2 630 000,00 zł 

 

 

Do 15.11.2021 r. 

 

 

60 miesięcy 



 
 

3. 

 
Zakład Usług Budowlanych 

Robert Łukasik 
Zieleń 86 

62-240 Trzemeszno 
 

 

 

3 289 848,86 zł 

 

 

Do 15.11.2021 r. 

 

 

60 miesięcy 

 
 

4. 

 
LK INWEST Sp. o. o. 
ul. Wojszycka 46, 
53-006 Wrocław 

 

 

 

3 384 000,00 zł 

 

 

Do 15.11.2021 r. 

 

 

60 miesięcy 

 
 

5. 

 
PRO-BUD Janusz Pawłowski i 

Wspólnicy Sp.j. 
Ul. Poznańska 12-13 

59-220 Legnica 
 

 

 
2 985 262,28 zł 

 

 

 

Do 15.11.2021 r. 

 

 

60 miesięcy 

 
 

6. 

 

Przedsiębiorstwo Budowlano – 

Usługowego „USBUD 

Lesław Chmielowski 

Rzemieślnicza 7-9 
59-220 Legnica 

 

 

 

 

2 521 500,00 zł 

 

 

 

Do 15.11.2021 r. 

 

 

 

60 miesięcy 

 
 

7. 
 

 
COMPLEX - BUD 
spółka cywilna 

Ul. W. Sikorskiego 1 
59-300 Lubin 

 

 

 

2 467.551,34  zł 

 

 

Do 15.11.2021 r. 

 

 

60 miesięcy 

 
 

8. 
 

 
PRBiUT KARBUD Karol 

Adamczyk 
ul. Szwedzka 8/25 

25-135 Kielce 
 

 

2 576 850,00 zł 

 

 

 

Do 15.11.2021 r. 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

 

Sporządziła: Marta Blecharz 


